
                                                      2015年 3月 31日 

 各 位 

一般社団法人日本オーディオ協会  

「オーディオ・ホームシアター展」実行委員会 

２０１5年度 「オーディオ・ホームシアター展」 

             出展社募集説明会（4月 8日）開催のご案内 

 

拝啓、 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊協会事業へご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

昨年は、東京・お台場で 2回目の「オーディオ・ホームシアター展」を開催し、ご出展社及び関係各位のご協力のもと、多

くのご来場者に楽しんでいただき無事終了することができました。あらためて御礼申し上げます。 

 

さて、日本オーディオ協会は２月理事会において 2015 年度の「オーディオ・ホームシアター展」開催を、下記のとおり決

定いたしました。 

「オーディオ・ホームシアター展２０１5」 

 

（会期）    ２０１5年 10月 16日（金）～１8日（日）の 3日間 

（会場）    「タイム 24」 TOKYO INFORMART EXPRESS 24  

 (江東区青海 2-4-32) 

昨年のオーディオ協会による「ハイレゾの定義」「ハイレゾマーク採用」の発表や、2016 年の地デジ「４K 本放送」開始の

話題から高精細への関心が高まっています。このような背景から急速に広がりを見せる「ハイレゾ」は、マニアだけでなく

ヘッドホン世代をも引き付けるキーワードとなりました。今年度展示会では、①ハイレゾ機器・音源体験②ポータブル機

器・ヘッドホンでハイレゾ体験③サウンドバーから 4K映像やアトモスまでホームシアター体験④カーAV機器体験、の場

を強化し、更なる多くのファンを展示会に誘引します。ご出展社におかれては、商品や技術・情報を、展示や試聴そして

セミナーの開催により、多くの来場者にお伝えできる最良の機会となりますよう、協会でも多様なイベントの開催で、「オー

ディオ・ホームシアター展」が、国内最大の A&V 機器と情報のコンシューマー向け展示会となるよう更なる充実を図りま

す。つきましては、当展示会概要とご出展形態・費用等の説明会を下記内容で開催いたします。 

            ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

「出展社募集説明会」 

＜開催日時＞       2015年 4月 8日（水）  14：00～15：30 

                           (受付開始   13：40 ) 

＜開催会場＞      「タイム 24」TOKYO INFORMART EXPRESS 24  

２F/研修室 204 

江東区青海 2-4-32 （会場案内図：別紙参照） 

 

開催テーマ ： 『観て！聴いて！触れる！体験しようハイレゾと 4Kシアター』 

～観て！聴いて！触れる！体験しようハイレゾを～ 

ご多用中のことと存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 



 「オーディオ・ホームシアター展２０１5」     

（出展社募集説明会  参加・不参加返信票） 

一般社団法人日本オーディオ協会へＦＡＸにて本紙をご送信下さい。 

        送信先       （FAX）０３-３４４８-１２０７     

出展社募集説明会に（4月 8日）に 

参加します。   参加しません。 

（通信欄） 

 

御社名        

部署名・ご役職   

お名前                    ご参加人数      名 

ご連絡先    （電話） 

          （FAX） 

          （e-mail） 

記入日                月         日 

2015年 4月 6日（月）までにご返信ください。 
（なお、ご来場の折にはお名刺を 2枚ご用意いただきますようお願いいたします。） 

 

本件に関するお問い合わせは 下記までお願いいたします。 

            〒108-0074 東京都港区高輪 3-4-13 レフォルマ高輪 4F 

          一般社団法人日本オーディオ協会   事務局 ： 遠藤  

（電話）  03-3448-1206      （e-mail）  endou@jas-audio.or.jp  

(丸印をお付けください) 


